

31st October 2024

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Scrip Code : 532755

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th floor,

Plot No. - C/1, G Block,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400 051

NSE Symbol : TECHM

Subject: Newspaper Publication of Postal Ballot Notice and other related information – Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Ref: Postal Ballot Notice vide letter dated 30th October 2024

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed copies of newspaper publication of the Postal Ballot Notice of the Company dated 30th October 2024, published today, 31st October 2024 in Financial Express (in English-all India edition) and Navshakti (in Marathi-Mumbai edition).

This intimation is also being uploaded on the website of the Company at the weblink:

<https://www.techmahindra.com/investors/>

Kindly take the above on record.

Thanking you,

For Tech Mahindra Limited

Ruchie Khanna
Company Secretary

Encl.: As above

**TECH
mahindra
TECH MAHINDRA LIMITED**

• CIN : L64200MH1986PLC041370

Registered Office : Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai-400 001. Tel. No.: +91 22 6897 5500 / +91 20 66018100

• Website: www.techmahindra.com • Email: investor.relations@techmahindra.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of sections 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), as amended from time to time, the provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standards-2 on General Meeting issued by the Institute of Company Secretaries of India, as amended from time to time, read with General Circular Nos. 9/2024 dated 19th September, 2024, 9/2023 dated 25th September, 2023, 11/2022 dated 28th December, 2022, 3/2022 dated 5th May, 2022, 20/2021 dated 8th December, 2021, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2020 dated 5th May, 2020, 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as the "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated 11th July, 2023, SEBI Circular Nos. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3rd October, 2024 (hereinafter collectively referred to as the "SEBI Circulars"), that the Company has completed dispatch of Notice of Postal Ballot through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participants/the Company/the Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("Link Intime") as on the cut off date i.e. Friday, 25th October, 2024 for seeking approval of the Members for Appointment of Mr. Puneet Renjhen (DIN: 09498488) as a Non-Executive Director of the Company by way of Ordinary Resolution, by Postal Ballot through remote e-voting only. Physical copies of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent for this Postal Ballot in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars.

Notice of the Postal Ballot is also made available on the Company's website <https://www.techmahindra.com/investors> and on the websites of BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Securities Depository Limited ("NSDL"), e-voting agency at www.evoting.nsdl.com.

In accordance with the MCA Circulars, the Members can vote only through remote e-voting process. A person whose name appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the 25th October, 2024 (cut-off date) shall be entitled to vote through remote e-voting process on the ordinary resolution set out in the said Notice of Postal Ballot, in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the said date. Any person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

Members are requested to refer to the Notice of Postal Ballot for detailed instructions on process and manner of remote e-voting, obtaining the login ID and password after the dispatch of notice and registering of e-mail address for receiving Postal Ballot notice electronically. Manner in which Members can register/update their e-mail address in brief is hereunder:

- Members holding shares in dematerialized mode are requested to connect with their Depository Participants
- Members holding shares in physical mode are requested to write to Link Intime India Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company at pune@linkintime.co.in mentioning their name, folio number along with scan copy of self-attested PAN, cancelled cheque leaf bearing name of the Member, and copy of the physical share certificate.

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to all its Members in compliance with sections 108 and 110 of the Act and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations. The remote e-voting period commences on Friday, 1st November, 2024 (9.00 a.m. IST) and ends on Saturday, 30th November, 2024 (5.00 p.m. IST). During this period Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., Friday, 25th October 2024, may cast their vote electronically. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on resolution is cast by the Members, the Members shall not be allowed to change it subsequently or cast their vote again.

In case of any queries or grievances relating to the remote e-voting, the Members are requested to refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and the e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Sagar Gudhate, Senior Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013 at toll free no. 1800 1020 990 / 1800 224 430 or send e-mail request to evoting@nsdl.co.in

The Board of Directors of the Company have appointed Mr. Jayavant B. Bhave, Practicing Company Secretary (FCS: 4266 CP: 3068) and Proprietor of M/s. J. B. Bhave & Co., Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process and votes cast (through remote e-voting) in a fair and transparent manner.

The results of the Postal Ballot will be declared within stipulated timelines on or before Monday, 2nd December, 2024 and on declaration will be displayed at the registered office as well as the corporate office of the Company, filed with the Stock Exchanges viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com), and uploaded on the Company's website at www.techmahindra.com and on the website of NSDL: <https://www.evoting.nsdl.com>. The Scrutinizer's decision on the validity of the Postal Ballot shall be final.

For TECH MAHINDRA LIMITED

Sd/-

Ruchie Khanna
Company Secretary

Date : 30th October 2024

Place : Mumbai

TECH mahindra टेक महिंद्रा लिमिटेड

CIN: L64200MH1986PLC041370

नोंदणीकृत कार्यालय : गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई ४०० ००१, Tel. No.: +91 22 6897 5500 / +91 20 66018100
• Website: www.techmahindra.com • Email: investor.relations@techmahindra.com

पोस्टल बॅलेट आणि रिमोट ई-व्होटिंग संदर्भात नोटीस

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपन्यांचा अधिनियम २०१३ (अधिनियम) च्या कलम १०८ व ११० आणि इतर लागू असलेल्या तरतुदी, जर लागू असतील तर, तसेच कंपन्यांचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० आणि नियम २२ सह अन्य लागू तरतुदीनुसार (नियम), तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स), भारतीय कंपनी सचिव संस्थेने जारी केलेले जनरल मिटींगवरील निर्देश-२, वेळोवेळी अद्यतनित, तसेच कंपनी कार्य मंत्रालयाने जारी केलेले सामान्य परिपत्रक क्र. ९/२०२४, दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४, ९/२०२३, दिनांक २५ सप्टेंबर, २०२३, ११/२०२२, दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२ इत्यादी (यापुढे एमसीए परिपत्रके म्हणून उल्लेखित) तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) मास्टर परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 दिनांक ११ जुलै, २०२३ आणि SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 सेबी परिपत्रक क्र. दिनांक ७ ऑक्टोबर २०२३ आणि SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक ३ ऑक्टोबर २०२४ (यापुढे सेबी परिपत्रके म्हणून उल्लेखित) च्या तरतुदीनुसार, कंपनीने पोस्टल बॅलेट नोटीसची इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठवणी पूर्ण केली आहे. कंपनीचे सदस्य, ज्यांची ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरी सहभागी/ कंपनी/ कंपनीच्या रजिस्टर आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट लिंक इनटाईम कडे २५ ऑक्टोबर, २०२४ (कट-ऑफ तारीख) पर्यंत नोंदणीकृत आहेत. त्यांना पोस्टल बॅलेट द्वारे श्री. पुनीत रंजेन (DIN: 09498488) यांची कंपनीच्या नॉन-एक्झिक्युटिव्ह डायरेक्टर म्हणून नियुक्तीला साधारण ठरावाद्वारे मान्यता देण्याच्या दृष्टीने मत देण्यासाठी ई-व्होटिंगद्वारे संमती घेण्यासाठी ही नोटीस पाठविण्यात आली आहे. पोस्टल बॅलेट नोटीसची फिजिकल प्रत, पोस्टल बॅलेट फार्म्स व प्री-पेड बिझिनेस रिप्लाय लिफाफे पाठविले जात नाहीत, एमसीए आणि सेबी परिपत्रकानुसार.

पोस्टल बॅलेट कंपनीच्या संकेतस्थळावर <https://www.techmahindra.com/investors> आणि बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com तसेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या संकेतस्थळावर www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध करण्यात आले आहे.

एमसीएच्या परिपत्रकानुसार, सदस्य केवळ रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे मतदान करू शकतात. २५ ऑक्टोबर, २०२४ च्या कट-ऑफ तारखेनुसार, सदस्यांच्या नोंदणीकृत शेअर हॉल्डिंगच्या प्रमाणात त्यांना पोस्टल बॅलेटच्या नोटीसमध्ये दिलेल्या साधारण ठरावावर मतदानाचा अधिकार प्राप्त होईल. कट-ऑफ तारखेनंतर सदस्य असलेले व्यक्ती केवळ माहितीच्या उद्देशाने ही नोटीस विचारात घेतील.

रिमोट ई-व्होटिंगची प्रक्रिया आणि पध्दती, नोटिस पाठविल्यानंतर लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवणे आणि पोस्टल बॅलेट नोटीस इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने प्राप्त करण्यासाठी ई-मेल पत्त्याची नोंदणी करणे याबद्दल तपशीलवार सूचनांसाठी सदस्यांनी पोस्टल बॅलेटची सूचना पहावी. सदस्यांनी त्यांच्या ई-मेल पत्त्याची नोंदणी / अद्ययावत करण्याची पध्दत थोडक्यात येथे दिलेली आहे. :

- डिमटेरिअलाइज्ड मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटशी संपर्क साधावा.
- फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड रजिस्ट्रार आणि कंपनीच्या शेअर ट्रान्सफर एजंट pune@linkintime.co.in वर त्यांचे नाव, फोलिओ क्रमांक आणि स्व-साक्षात्कीत पॅनच्या स्कॅन कॉपीसह, प्रत्यक्ष शेअर प्रमाणपत्राची आणि रद्द केलेला धनादेश पाठवावा.

कंपनीने एनएसडीएल ला सर्व सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पुरविण्यासाठी सेवेत नियुक्त केले आहे., ज्यामध्ये अधिनियम कलम १०८ व ११० आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स ४४ चे पालन केले आहे. रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी शुक्रवार, १ नोव्हेंबर २०२४ (सकाळी ९.०० वाजता) पासून सुरु होऊन शनिवार, ३ नोव्हेंबर २०२४ (संध्याकाळी ५.०० वाजता) संपेल. या कालावधीत, कट-ऑफ तारीख २५ ऑक्टोबर २०२४ रोजी नोंदणीकृत शेअर्स असलेले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे आपले मतदान करू शकतात.

रिमोट ई-व्होटिंगबाबत काही अडचणी असतील तर एनएसडीएल च्या <https://www.evoting.nsdl.com> या संकेतस्थळावरील प्रश्नावली (FAQs) आणि ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा एनएसडीएल च्या सागर गुहाटे, वरिष्ठ व्यवस्थापक, NSDL, ४ था मजला, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०००१३ येथे संपर्क करू शकता. तसेच मोफत टोल फ्री नंबर - १८०० १०२० ९९० / १८०० २२४ ४३० किंवा www.evoting.nsdl.com वर देखिल संपर्क करू शकता.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने, श्री जयवंत बी. भावे, प्रॅक्टिसिंग सचिव (FCS: 4266 CP: 3068), जे. बी. भावे अँड कंपनी, कंपनी सचिव यांना पोस्टल बॅलेट प्रक्रियेचे आणि मतदानाचे (रिमोट ई-व्होटिंग) निष्पक्ष आणि पारदर्शक पध्दतीने तपासणी करण्यासाठी नियुक्त केले आहे.

पोस्टल बॅलेटचे निकाल सोमवार, २ डिसेंबर २०२४ रोजी किंवा त्याआधी घोषित केले जातील, तसेच कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात, कॉर्पोरेट ऑफिसमध्ये, स्टॉक एक्सचेंजस बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या संकेतस्थळावर www.evoting.nsdl.com तसेच कंपनीच्या संकेतस्थळावर <https://www.techmahindra.com/investors> वर अपलोड केले जातील.

टेक महिंद्रा लिमिटेड साठी

सही / -

रुक्मी खन्ना

कंपनी सचिव

दिनांक : ३० ऑक्टोबर, २०२४

स्थळ : मुंबई